[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	149

	п.г.т. Приобье

О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения Приобье обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 03.12.2012 № 230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.04.2013 № 47 «О перечне должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, при замещении которых муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

С.М. Матюнин

Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Приобье

от «23» апреля  2013 № 149
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ, ПРИ  ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

I. Должности муниципальной службы                                                                                                          в администрации городского поселения Приобье
1.1. Должности муниципальной службы, отнесенные перечнем должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 28.12.2010 № 39, к  высшей группе, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
Заместитель главы администрации муниципального образования

1.2. Должности муниципальной службы, отнесенные перечнем  должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 28.12.2010 № 39, к главной группе, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
Начальник отдела
II.Другие должности муниципальной службы                                                                                        в администрации городского поселения Приобье,                                                                     связанные с коррупционными рисками
2. Должности в отделе по социальной политике и правовым вопросам:

2.1. Заведующий сектором юридической работы

2.2. Главный специалист ( уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях)

2.3. Ведущий специалист (уполномоченный предоставлять муниципальные услуги гражданам и организациям в социальной сфере)

3. Должности в финансово-экономическом отделе:

3.1. Главный специалист

3.2. Ведущий специалист

4. Должности в отделе земельно-имущественных отношений и градостроительства:

4.1. Заведующий сектором архитектуры и градостроительства

4.2. Главный специалист сектора архитектуры и градостроительства

4.3. Главный специалист

4.4. Ведущий специалист

5. Должности в отделе по вопросам жизнеобеспечения:

5.1. Главный специалист (уполномоченный предоставлять муниципальные услуги гражданам и организациям в сфере выдачи специальных разрешений на перевозку грузов по автодорогам общего пользования)

5.2. Ведущий специалист

5.3. Специалист 1 категории

6. Ведущий специалист (уполномоченный предоставлять муниципальные услуги гражданам в сфере жилищных вопросов)